SỞ Y TẾ THÁI BÌNH
TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 10/GM-KSBT
V/v Gia hạn mời chào giá hóa chất

sinh hóa, miễn dịch, đông máu,

sinh học phân tử năm 2025-2026

Thái Bình, ngày 25 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị/các Công ty sản xuất, kinh doanh, phân phối.

Ngày 14/02/2025 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Bình đã ban hành
thông báo số 08/TB-KSBT về việc Mời chào giá hóa chất sinh hóa, miễn dịch, đông
máu, sinh học phân tử năm 2025-2026 với các thông tin chính như sau:

- Danh mục mời chào giá tại Phụ lục 01; Mẫu báo giá tại Phụ lục 02.

- Hạn nộp báo giá: 17h00 ngày 24 tháng 02 năm 2025.

- Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ Số 113 đường Nguyễn
Tông Quai, Phường Trần Lãm, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình. Nhận qua
email: hdms.cdctb@gmail.com

Nay Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Bình thông báo gia hạn mời chào
giá đến 14h00 ngày 03/3/2025.

Các thông tin khác thực hiện theo Thông báo số 08/TB-KSBT ngày
14/02/2025 (Thông báo gửi kèm theo).

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Bình kính mời đại diện các đơn vị gửi
bản báo giá trong thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT; HĐMS.